§ 1. Ain tu? an me existimas ab ullo malle mea legi probarique quam (a) te? cur igitur cuiquam misi prius? urgebar ab eo ad quem misi, et non habebam exemplar. quid? etiam (dudum enim circumrodo quod devorandum est) subturpicula mihi videbatur esse *παλινοφδία*.

---

1) So already R. Klotz (1854). The word before *dices* is given by most editors as *resipui*; but the form *resipivi* is supported not only by the manuscript evidence here but also by *resipisset* at Sest. 80, the only other passage in which Cicero uses a perfect form of this verb; cf. Neue-Wagener, Formenlehre 3, p. 247.